UBND THỊ XÃ CHÍ LINH                                  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  53 /PGD&ĐT
V/v lập danh sách cán bộ giáo viên có hoàn cảnh khó khăn
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày  29 tháng 01 năm 2018

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã
Thực hiện Công văn số 04/CĐN ngày 29/01/2018 của Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Hải Dương về việc tổ chức đón tết Mậu Tuất 2018 và tặng quà tết cho cán bộ, nhà giáo, người lao động khó khăn: thị xã Chí Linh được 10 suất quà, mỗi suất quà trị giá 500 ngàn đồng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, THCS lập danh sách những cán bộ nhà giáo, người lao động đương chức có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, ốm đau, hoạn nạn, đang nằm điều trị dài ngày tại bệnh viện. Danh sách lập theo mẫu sau:
	STT
	Họ tên CBGV, NLĐ
	Đơn vị
	Hoàn cảnh

Danh sách nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo ngày 01/02/2018 (đ/c Như nhận). Trên cơ sở danh sách các nhà trường nộp về, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ xét duyệt những cán bộ giáo viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn nhất của thị xã để đề nghị Công đoàn ngành giáo dục tỉnh Hải Dương tặng quà./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Thảo